
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 48 от 14 июня 2022 года

с.Малая Глушица,, ул.Советская,60
тел. (8-846-73) 66-1-32; 66-1-39

О предоставлении в безвозмездное пользование государственному
бюджетному общеобразовательному учреждению Самарской области

средней общеобразовательной школе с.Константиновка муниципального
района Большеглушицкий Самарской области объекта

движимого имущества

Рассмотрев заявление государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
с.Константиновка муниципального района Большеглушицкий Самарской
области о предоставлении в безвозмездное пользование объектов
движимого имущества, руководствуясь ст. 689 Гражданского Кодекса РФ,
пп.11 п. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции», Уставом сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области, порядком
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности
сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением
Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 34 от 22
февраля 2007г., Администрация сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в безвозмездное пользование государственному
бюджетному общеобразовательному учреждению средней
общеобразовательной школе с. Константиновка муниципального района
Большеглушицкий Самарской области, ИНН 6375000553, ОГРН
1116375000785, юридический адрес: 446180, Самарская область,



Большеглушицкий район, с. Константиновка, ул.Центальная, д.1,
спортивную площадку, находящуюся в собственности сельского поселения
Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской
области, адрес местонахождения: Самарская область, Большеглушицкий
район, с. Константиновка, ул. Центральная, д. 3а, год постройки 2020,
балансовая стоимость 2682633,34 руб., характеристики имущества:

Спортивная площадка 800 кв.м., с покрытием из искусственной травы,
высота ворса 20 мм;
Заграждения по периметру сетчатыми панелями Р=122 м, Н=4м. 2

калитки.
Оборудование:
Ворота хоккейные 1,83х1,22х0,45/0,9 м из профильной трубы с сеткой

гашения – 2 комплекта;
Ворота мини-футбольные, гандбольные, размеры 3000х1200х2100 мм (с

сеткой) – 2 комплекта;
Волейбольный комплект - стойки волейбольные телескопические с

механизмом натяжения в стаканах с крышками, сетка волейбольная с
тросом 9,5х1,0х2,9 мм – 1 комплект;
Баскетбольная стационарная система – щиты баскетбольные 2 шт. из

оргстекла 1,05х1,8 м с кольцами и сетками, стойки металлические
окрашенные, вылет 1,2 м – 1 комплект;
Урна металлическая опрокидывающаяся – 2 шт.;
Наружное освещение – 8 светильников.

2. Подготовить проект договора безвозмездного пользования.

Глава сельского поселения
Малая Глушица К.В. Родичев


	О предоставлении в безвозмездное пользование госуд

